
Regionální turistické informační centrum Krkonoše 

Krkonošská 8, 543 01 Vrchlabí 

tel.: +420 499 405 744 

e-mail: info@krkonose.eu 

www.mestovrchlabi.cz  

 

 

IP-DESIGN.cz 
Labská 294 
543 01 Vrchlabí 
IČ 42934605 
 

Ve Vrchlabí, dne 31. 7. 2022 
Objednávka 
 
Objednáváme u Vás výrobu a montáž Uvítacích cedulí v tomto zadání:  

• 4 x uvítací poutače na příjezdových komunikacích do města Vrchlabí, tj. 8x uvítací cedule 

• grafické zpracování 

• nové desky, reflexní prvky předpoklad ca 1/4 plochy na hlavní texty, případně grafiku. 

• tabule opláštění v provedení UV 10 let 

• demontáž původního opláštění poutače 

• instalace nového opláštění  

• spojovací materiál  

• práce plošinou 

• repase totemů 

• odstranění povrchové koroze rotačním kartáčem a následný nátěr antikorozní dvousložkovou 
polyuretanovou barvou (barva dvousložková polyuretan Telpur S210 pololesk v 
předpokládaném odstínu ral (černá 9005), ředidlo 5400) 

• případná oprava prorezivělých profilů po demontáži stávajícího obložení 

Cena:  
Konečná smluvní cena nepřesáhne částku 188.800 Kč bez DPH resp. 228.448 Kč včetně DPH.  

Termín plnění: do 15. 9. 2022. 
 
Akce je realizovaná v rámci projektu „Vrchlabské uvítací cedule, reg. číslo žádosti 1210600007“, který 
je spolufinancován Státním fondem životního prostředí. 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem, 
 
 
 
        …………………………………………. 

Bc. Klára Hančová 
ředitelka RTIC Krkonoše 

 

 


